وی الحاشیة: رحل استقرض درہم وأسكن المقرض فی داره فالوا یجب آحر المثل علی المقرض لأن المستقرض إنما أسكن فی داره عوضاً عن منفعة القرض لا بماذا وكذا لو أخذ المقرض من المستقرض حماراً لیستعمله إلى أن برد علیہ الدرہم اه وهدہ كثرة الوفوع والله تعالی أعلم. والله سبحانه وتعالی اعلم بالصواب

محمد حفیظہ منصف

دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی

۲۶ رجب المرجب ۱۴۳۷ھ

۱۴ مئی ۲۰۱۶ء

البرکات صحیح
سید امدت علی
۲۶/۷/۱۴۳۷ھ

اللہ سبحانہ و تعالیٰ
مفتی اعظم پاکستان
۲۶ رجب المرجب ۱۴۳۷ھ